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(pubblicazione ai sensi dell’art. 53, comma 14 del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165 e dell’art. 28, comma 2 della legge provinciale 22.10.1993, n. 17) 

JAHR – ANNO 2019 

I. Semester 2019 - I° semestre 2019 

Nr. 
No. 
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Codice fiscale 
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Vergütung 
Compenso 

Euro 

1 01244290217 
AVV.GIANCARLO MASSARI, 

AVV.PAOLA LA GUARDIA 
RECHTSBERATUNG CONSULENZA LEGALE DISP. IV/002 DD. 09.01.2019 €       815,59 

2 02898580218 BARBIN & ROSSI  ÜBERSCHULDUNGSVERFAHREN PROCEDURE DI ESDEBITAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   1.781,45 

3 BSSPLA64B53A952H BASSETTI PAOLA FÜHRUNGEN MERKANTILMUSEUM GUIDE MUSEO MERCANTILE DISP. IV/007 DD. 09.01.2019 €    1.690,60 

4 BRGSLN67L67A952R BERGER SIGLINDE MUSIKALISCHE UMRAHMUNG COMPENSO CONCERTO MUSICALE DEL. N. 72 DD. 29.04.2019 €      187,50 

5 BNLNDR67D12A952Q BONOLDI ANDREA 
TEXTE FÜR AUSSTELLUNG IM 

MERKANTILMUSEUM 

TESTI PER MOSTRA AL MUSEO 
MERCANTILE 

DISP. IV/043 DD. 12.07.2018 €   1.402,00 

6 BRNSLD52A01A952F BRUNELLI OSWALD MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €       962,50 

7 CLBSFN77M55A952V CALABRO' STEFANIA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   3.405,45 

8 02391260227 CATTONI ROBERTA & CO. S.A.S. ÜBERSETZUNGEN TRADUZIONI DISP. IV/048 DD. 27.07.2018 €   44.044,03 
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9 CVGSLL53E51A116Q CAVAGNA ISABELLA MUSIKALISCHE UMRAHMUNG COMPENSO CONCERTO MUSICALE DEL. N. 72 DD. 29.04.2019 €      187,50 

10 FSCRMR52A59B160I FISCHNALLER ROSE MARY FÜHRUNGEN MERKANTILMUSEUM GUIDE MUSEO MERCANTILE DISP. IV/007 DD. 09.01.2019 €      815,00 

11 02206390219 FONTANA ROS MASSIMO RECHTSBERATUNG CONSULENZA LEGALE DISP. IV/090 DD. 09.11.2018 €   23.783,66 

12 FRNSHN63S69Z112E 

FREIIN KLEIN VON WISENBERG 

SOPHIE NATALIE ANTOINETTE 

FRIEDERIKE 

FÜHRUNGEN MERKANTILMUSEUM GUIDE MUSEO MERCANTILE DISP. IV/007 DD. 09.01.2019 €      240,00 

13 FCHCRS54L05A952V FUCHSBRUGGER CHRISTOPH MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     5.424,56 

14 HCHBBR64E58M067M HECHER BARBARA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   1.010,00 

15 HRBJNN73D56F950Z HERBST JOHANNA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   1.980,59 

16 HLLDTR75D28A952R HOELLER DIETER KONTROLLE DOC-WEINE VERIFICHE VINI DOC PP 12 DD. 05.07.2018 €   11.025,52 

17 02300660210 HOELZL ROBERT MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    1.179,98 

18 106/2462 HOLZKNECHT FORADORI MARTINA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   1.416,75 
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19 02599920218 IFK CONSULTING 
ERNENNUNG 

DATENSCHUTZBEAUFTRAGTEN 
NOMINA RESPONSABILE TUTELA DEI 

DATI 
DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 € 6:100,00 

20 02230220218 
IUS COMMERCII SRL SOCIETA' 

UNIPERSONALE 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   2.343,50 

21 KPPLBT59P53I729F KUPPELWIESER ELISABETH MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    3.393,88 

22 LTGHLD61D26A952T LEITGEB HARALD MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    2.575,65 

23 MSCDLK71R12Z112R MASCHER DANIEL KARL 
ÜBERSETZUNGEN FÜR 

MERKANTILMUSEUM 
TRADUZIONI PER MUSEO 

MERCANTILE 
DISP. IV/043 DD. 12.07.2018 €     750,00 

24 01633160211 
MAYR DR.CHRISTINE-PICHLER 

DR.THOMAS 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   9.607,01 

25 MLCMTR44H56F132K MELCHIORI MARIA TERESA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €      938,90 

26 MRLJNY73S70A952H MERLIN JENNY MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   3.483,48 

27 MSCPLA72B41F132S MUSCOLINO PAOLA ÜBERSCHULDUNGSVERFAHREN PROCEDURE DI ESDEBITAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    1:083,42 

28 PLTFPP80D30A952I PALTRINIERI FILIPPO MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    2.918,24 
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29 02825810217 PAULMICHL STEFANIE 
TEXTE FÜR AUSSTELLUNG IM 

MERKANTILMUSEUM 

TESTI PER MOSTRA AL MUSEO 

MERCANTILE 
DISP. IV/043 DD. 12.07.2018 €      410,42 

30 PKRSNM55A55F132R PEUKERT SABINE MARIA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    4.979,72 

31 02431020219 PFEIFER PLANUNG GMBH 
PREISVERZEICHNIS HOCH- UND 

TIEFBAU 
ELENCO PREZZI OPERE EDILI E NON 

EDILI 
DISP. IV/027 DD. 22.04.2017 €    18.568,73 

32 PRSSVT44S24A794U PIRAS SALVATORE MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     1.350,50 

33 PSTGRG71L51A952J POSTINGHEL GIORGIA MUSIKALISCHE UMRAHMUNG COMPENSO CONCERTO MUSICALE DEL. N. 72 DD. 29.04.2019 €        187,50 

34 RNRFDN50H09B529M RAINER FERDINAND MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €      5.487,56 

35 MZZRNT65C04A952F RENATO MAZZONI MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €        678,31 

36 RSSGNT53D26A952Y RÖSSLER RA DR. GERNOT MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     2.296,52 

37 SNNSRA79S49B160M SENONER SARA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €        120,00 

38 SRNLCU67D12E098X SORANZO LUCA C-TEMALP-BERATUNG CONSULENZA C-TEMALP DISP. IV/001 DD. 11.01.2018 €    1.300,02 
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39 STRLND75B17A952O STRICKER ALEXANDER MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     2.309,42 

40 01336340219 

STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

PLATTER - AUSSERER - BAUER E 

PARTNER 

MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     1.855,62 

41 01642770216 
STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

STACUL & VEZZALI 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €      2.677,16 

42 12718390151 STUDIO LEGALE LIMDO E RADICE 
ÜBERSCHULDUNGSVERFAHREN PROCEDURE DI ESDEBITAZIONE 

DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     1.877,42 

43 00726080211 
STUDIO LEGALE THURIN VINATZER 

ZELLER 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     6.150,81 

44 01649300215 
STUDIO ZIERNHOELD DOSSER E 

PARTNERS 
ÜBERSCHULDUNGSVERFAHREN PROCEDURE DI ESDEBITAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €      2.162,65 

45 TGNLRN62A44A952E TAGNIN LORENA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     7.154,12 

46 THLDRH70T41A952F THALER DEBORAH MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     4.199,00 

47 148/154/20552 TIES HANNS PAUL 
TEXTE FÜR AUSSTELLUNG IM 

MERKANTILMUSEUM 
TESTI PER MOSTRA AL MUSEO 

MERCANTILE DISP. IV/043 DD. 12.07.2018 €        578,50 

48 TSTTMS77A28A952W TISOT DR. TOMMASO MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €        659,77 
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49 TRONNA69E61Z129G TORO’ ANNA MUSIKALISCHE UMRAHMUNG COMPENSO CONCERTO MUSICALE DEL. N. 72 DD. 29.04.2019 €      187,50 

50 TRNVRE67R69B898H TRONTI HARPF VERA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €     5.020,00 

51 WLTJNN65H14A952L VON WALTHER JOHANN ANTON AUFTRAG ALS REFERENT INCARICO RELATORE DISP. IV/038 DD. 24.04.2019 €      1.141,92 

52 WNTMNK62T54F132T WENTER MONIKA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €    6.047,72 

53 02739660211 WOERNDLE & PARTNER MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 €   2.797,70 
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1 02544300219 
ANWALTSKANZLEI BAUR & 

PARTNER 
RECHTSBERATUNG CONSULENZA LEGALE DISP. IV/087 DD. 08.11.2019 €   17.509,44 

2 01244290217 
AVV.GIANCARLO MASSARI, 

AVV.PAOLA LA GUARDIA 
RECHTSBERATUNG CONSULENZA LEGALE DISP. IV/002 DD. 09.01.2019 €     1.078,32 

3 BSSPLA64B53A952H BASSETTI PAOLA FÜHRUNGEN MERKANTILMUSEUM GUIDE MUSEO MERCANTILE DISP. IV/007 DD. 09.01.2019 €    1.195,00 

4 BRGSLN67L67A952R BERGER SIGLINDE MUSIKALISCHE UMRAHMUNG COMPENSO CONCERTO MUSICALE DEL. N. 72 DD. 29.04.2019 €      800,00 

5 02781700212 BIANCHI ALAN PHOTOGRAPHY FOTOSERVICE SERVIZIO FOTOGRAFICO DEL. N. 72 DD. 29.04.2019 €   585,60 

6 BRNSLD52A01A952F BRUNELLI OSWALD MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €       160,00 

7 CLBSFN77M55A952V CALABRO' STEFANIA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   964,28 

8 01694370212 CASAGRANDE DAVIDE DOLMETSCHDIENST SERVIZIO DI TRADUZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €      364,00 

9 02391260227 CATTONI ROBERTA & CO. S.A.S. ÜBERSETZUNGEN TRADUZIONI DISP. IV/048 DD. 26.07.2018 €   39.716,65 

10 FSTRRT57c31l378f FESTI ROBERTO AUFBAU AUSSTELLUNG  ALLESTIMENTO MOSTRA DISP. IV/047 dd. 04.09.2019 € 11.799,84 
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11 FRNSHN63S69Z112E 

FREIIN KLEIN VON WISENBERG 

SOPHIE NATALIE ANTOINETTE 

FRIEDERIKE 

FÜHRUNGEN MERKANTILMUSEUM GUIDE MUSEO MERCANTILE DISP. IV/007 DD. 09.01.2019 €      1.120,00 

12 FCHCRS54L05A952V FUCHSBRUGGER CHRISTOPH MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €     4.986,28 

13 HCHBBR64E58M067M HECHER BARBARA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   431,40 

14  HENNIG-THURAU THORSTEN SCHULUNG DOCENZA DEL. 72 DD. 09.04.2019 €      2.900,00 

15 HRBJNN73D56F950Z HERBST JOHANNA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   4.697,40 

16 02300660210 HOELZL ROBERT MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €    2.166,15 

17 HFRHSJ47E19F132O HOFER HANSJÖRG ÜBERSETZUNGEN TRADUZIONI DEL. 72 DD. 09.04.2019 €   840,00 

18 106/2462 HOLZKNECHT FORADORI MARTINA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   80,00 
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19 02230220218 
IUS COMMERCII SRL SOCIETA' 

UNIPERSONALE 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   1.413,51 

20 01181420215 INDUSTRIE TEAM TECHNISCHE BERATUNG CONSULENZA TECNICA DISP. SG/002 DD. 08.01.2019 € 85:500,17 

21 KGRGRG86D08A952O KAGER GEORG KONTROLLPLAN DOC-WEINE PIANO DI CONTROLLO VINI DOC Prov. pres. n. 06 dd 2.06.2019 € 16.745,69 

20 KSWCRS78S16A952Y KASWALDER CHRISTIAN MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   3.614,17  

23 KPPLBT59P53I729F KUPPELWIESER ELISABETH MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €    1.464,84 

24  LEIDLMAIR FESTI CARLA ÜBERSETZUNGEN TRADUZIONI DEL. 72 DD. 09.04.2019 €   445,00 

25 LTGHLD61D26A952T LEITGEB HARALD MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €    1.497,81 

26 02237510215 MABIT  BERATUNG CONSULENZE  €     3.000,00 

27 01633160211 
MAYR DR.CHRISTINE-PICHLER 

DR.THOMAS 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   2.732,35 

28 MLCMTR44H56F132K MELCHIORI MARIA TERESA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €      2.216,90 
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29 MRLJNY73S70A952H MERLIN JENNY MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   922,22 

30 MCHNRG59D42A952D MICHLER ANDREA GLORIA TEXTE FÜR MERKANTILMUSEUM TESTI PER IL MUSEO MERCANTILE DEL. 72 DD. 09.04.2019 €     380,64 

31 02231480217 PERSONAL CONSULTING WEITERBILDUNG SERVIZIO DI FORMAZIONE DISP. IV/038 DD. 24.04.2019 €   1.800,00 

32 PKRSNM55A55F132R PEUKERT SABINE MARIA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €   3.023,55 

33 PRSSVT44S24A794U PIRAS SALVATORE MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €     1.251,75 

34 PSTGRG71L51A952J POSTINGHEL GIORGIA MUSIKALISCHE UMRAHMUNG COMPENSO CONCERTO MUSICALE DEL. N. 72 DD. 09.04.2019 €        400,00 

35 09786990151 PTSCLAS SPA BERATUNG CONSULENZA  € 29.400,00 

36  RABANSER HANSJÖRG 
TEXTE FÜR AUSSTELLUNG IM 

MERKANTILMUSEUM 

TESTI PER MOSTRA AL MUSEO 

MERCANTILE 
DEL. N. 72 DD. 09.04.2019 €        350,00 

37 RNRFDN50H09B529M RAINER FERDINAND MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €      2.923,31 
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38 01675460214 
RECHTSANWALTSSOZIETÄT 

BRANDSTÄTTER 
RECHTSBERATUNG CONSULENZA LEGAL DEL. N. 185 DD. 16.12.2019 € 47.271,67 

39 02536170216 REGGIANI CONSULTING S.A.S PRIVACY-BERATUNG CONSULENZA PRIVACY DISP. SG/024 DD. 05.09.2019 €     2.300,00 

40 RHHLNE74E70A952F RIGHI ELENA FÜHRUNGEN MERKANTILMUSEUM GUIDE MUSEO MERCANTILE DISP. IV//007 DD. 09.01.2019 €       105,00 

41 03074770367 RIGHINI MASSIMILIANO 
TEXT FÜR HEFT “DIE MEDICI VON 

TIROL” 
TESTO PER QUADERNO “I MEDICI DEL 

TIROLO” 
DEL. N. 72 DD. 09.04.2019 €        702,00 

42 RSSGNT53D26A952Y RÖSSLER RA DR. GERNOT MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €     1.915,89 

43 0136603021 SEEHAUSER PHOTO FOTOSERVICE SERVIZIO FOTOGRAFICO DEL. N. 72 DD. 09.04.2019 €       480,00 

44 SNNSRA79S49B160M SENONER SARA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €      1.201,75 

45 STRLND75B17A952O STRICKER ALEXANDER MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €     1.092,44 

46 01336340219 

STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

PLATTER - AUSSERER - BAUER E 

PARTNER 

MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €     4.238,42 

47 01642770216 
STUDIO LEGALE ASSOCIATO 

STACUL & VEZZALI 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €      5.797,77 
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48 00726080211 
STUDIO LEGALE THURIN VINATZER 

ZELLER 
MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €     3.407,17 

49 TGNLRN62A44A952E TAGNIN LORENA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €    4.235,25 

50 THLDRH70T41A952F THALER DEBORAH MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €       152,25 

51 WNTMNK62T54F132T WENTER MONIKA MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €    3.879,02 

52 02739660211 WOERNDLE & PARTNER MEDIATIONSVERFAHREN PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE DISP. SG/002 DD. 09.01.2019 €    2.419,91 

53 04458330281 ZARAMELLA PAOLO AUFTRAG ALS REFERENT INCARICO RELATORE DISP. SG/009 DD. 09.04.2019 €        877,20 


